Volta Redonda, 16 de Agosto de 2024

Claúdio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 004/2018 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os candidatos

(as) abaixo, aprovados (as) e classificados (as) no Concurso Público 004/2018 - SMA, para

comparecerem junto ao DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS – DGP,

SITUADO À RUA PRIMEIRO DE MAIO, N° 106, ATERRADO, VOLTA

REDONDA /RJ, portando a cópia simples do Carteira de Identidade - R.G., Cadastro de

Pessoa Física - C.P.F., Registro do n° PIS/PASEP e a Qualificação no E-social contendo a

informação “os dados estão corretos”, disponível através do link

http://consultacadastral.inss.gov.br/Esocial/pages/index.xhtml , para tratar de assunto referente a

sua aprovação no Concurso Público.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 13.3 do referido Edital.

      CRONOGRAMA – 18/09/2024  ÀS  10H00 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

FLAVIA CRISTINA BATISTA

RAQUEL GONÇALVES ABEL

JUCIMEIRIE GUIMARAES NEVES

DJENANE CONEGUNDES

http://consultacadastral.inss.gov.br/Esocial/pages/index.xhtml

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 13 de Setembro de 2024

Claúdio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

AMANDA SINHORELE MARÇAL

GRAZIELA CRISTINA SOUZA DO ESPÍRITO SANTO

MATHEUS ARÊDES FLORES

LAYRA FERNANDA BICALHO RODRIGUES

KELEN CRISTINA SOARES MORAES

TANIA CLÁUDIA MENDES DA COSTA INÁCIO

RAFAELA BARISON GUIMARAES

NATÁLIA DA SILVA GUEDES

MARIA DO LIVRAMENTO ALVES

VIVIANE MENDES

ANA ELISABETE DE PAULA SALES

THATYANA BARBOSA REZENDE REIS

ROSILANE RODRIGUES SILVA DE OLIVEIRA

RUBIALLEISE DE OLIVEIRA PORTO

DEBORA GROETAERS DA SILVA

PRISCILA PEREIRA DOS SANTOS CAMILLO

ROCHANE LOURENÇO RODRIGUES

PATRICIA NASCIMENTO DA CRUZ BOSSOLO GARCIA

MEIRIELLI APARECIDA FABIANO CORREA

MÔNICA ANDRADE RITA DE FREITAS COELHO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 13 de Setembro de 2024

Claúdio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

ANA CAROLINA ALVES DA SILVA OLIVEIRA

THIAGO EMANUEL DA SILVA

STEFANI NERI DOS SANTOS

MARINA BORGES SARILHO

MARGARIDA DE FÁTIMA PEREIRA

DOCUMENTOS OBRIGATÓRIOS (ORIGINAL E 1 CÓPIA SIMPLES)

 CARTEIRA DE IDENTIDADE (RG);

 CADASTRO DE PESSOA FÍSICA (CPF);

 CARTÃO DO PIS/ PASEP OU DOCUMENTO COMPROBATÓRIO;

 QUALIFICAÇÃO NO E-SOCIAL;

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 13 de Setembro de 2024

Claúdio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 004/2018 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os candidatos

(as) abaixo, aprovados (as) e classificados (as) no Concurso Público 004/2018 - SMA, para

comparecerem junto ao DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS – DGP,

SITUADO À RUA PRIMEIRO DE MAIO, N° 106, ATERRADO, VOLTA

REDONDA /RJ, portando a cópia simples do Carteira de Identidade - R.G., Cadastro de

Pessoa Física - C.P.F., Registro do n° PIS/PASEP e a Qualificação no E-social contendo a

informação “os dados estão corretos”, disponível através do link

http://consultacadastral.inss.gov.br/Esocial/pages/index.xhtml , para tratar de assunto referente a

sua aprovação no Concurso Público.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 13.3 do referido Edital.

      CRONOGRAMA – 18/09/2024  ÀS  14H00 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

IRENE FONSECA CAPATO

ELAINE CRISTINA DE SOUZA AGUIAR

TATIANA MONTESSO DA SILVA

DAIANE DA SILVA DUTRA

http://consultacadastral.inss.gov.br/Esocial/pages/index.xhtml

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 13 de Setembro de 2024

Claúdio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

LILIANE PAULINO MAGALHÃES MACHADO

SUELLEN BRUNELE LOPES DE OLIVEIRA

TIPHANY LIMA VIEIRA DOS SANTOS

FERNANDA BATISTA LASNOR

KATIA CACILDA DE OLIVEIRA

NILTON CARVALHO BRAGA

FRANCIELLE DIAS CAMPOS MOREIRA

ARIELE ALBUQUERQUE TESSARO

PAMELLA MOURA DAS NEVES

MICHEL LUIS DE OLIVEIRA DE SOUZA

JULIANA CRISTINA DE ASSIS BAZILIO

ROBERTA DOS SANTOS FERNANDES

MARIANA MOREIRA ALVES

SAMANTA HELENA GONÇALVES VIEIRA

ESTER CRISTINI VITALINO CARAMURÚ

YDARA VERONESE DE MATTOS

JOSEFINA MARIA DA CONCEIÇAO POLICARPO

ROSANE APARECIDA ALVES DA SILVA PEREIRA

ADRIANA DE SOUZA LORENA

RAQUEL DOS SANTOS SILVA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 13 de Setembro de 2024

Claúdio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

FABIANA DOS SANTOS OLIVEIRA PINTO

LUCIANA MOREIRA PINTO

MARCUS VINÍCIUS NUNES COELHO

JACQUELINE APARECIDA DE MELO

DOCUMENTOS OBRIGATÓRIOS (ORIGINAL E 1 CÓPIA SIMPLES)

 CARTEIRA DE IDENTIDADE (RG);

 CADASTRO DE PESSOA FÍSICA (CPF);

 CARTÃO DO PIS/ PASEP OU DOCUMENTO COMPROBATÓRIO;

 QUALIFICAÇÃO NO E-SOCIAL;

	DOCUMENTOS OBRIGATÓRIOS (ORIGINAL E 1 CÓPIA SIMPLES)
	DOCUMENTOS OBRIGATÓRIOS (ORIGINAL E 1 CÓPIA SIMPLES) (1)